



عجیب‌ها و غریب‌ها

هر چقدر هم تا به حال گونه‌ی جانوری دیده باشی یا از نزدیک لمس کرده باشی، مطمئناً حیوانات زیادی هستند که تا به حال ندیده‌ای و بعضی‌ها ایشان موجودات عجیبی هستند که در این جا چندتایشان را خواهی دید.



میگوی طاووسی

یک نگاه به قیافه این جانور دیگر حرفی برای گفتن نمی‌گذارد. آخر نگاهش کنید؟ باورتان می‌شود موجودی به این زیبایی و عجیبی و بامرگی واقعی باشد. به نظر من که بیشتر شبیه به شخصیت‌های کارتونی است.



سمندر مکزیکی یا اکسولوتل

یک جانور دوزیست که به ماهی راه‌رنده‌ی مکزیکی معروف است. ویژگی جالب این حیوان علاوه بر شکل ظاهری‌اش این است که قادر است در صورت آسیب دیدن خودش را احیا کند و حتی اگر قسمتی از بدنش جدا شود دوباره آن قسمت را بسازد. در مورد این جانور می‌توان گفت که از بستگان نزدیک سمندر است که در آب زندگی می‌کند.

لیسه‌ی دریایی آبی رنگ

اندازه‌ی عادی این جانور به ۳ سانتی‌متر می‌رسد. در مورد این حیوان فقط کافی است که یک نگاهی به قیافه‌اش بیاندازید. انداختید؟ خوب پس، من دیگه حرفی برای گفتن ندارم!



قورباغه‌ی صورتی

در مقایسه با بقیه‌ی قورباغه‌ها این جانور سری کوچک‌تر و پوزه‌ای برآمده دارد. نرهای این جانور طولی حدود سه برابر ماده‌ها دارند. این موجود بیشتر عمر خود را زیر زمین می‌گذرانند و در سال چیزی حدود ۲ هفته روی سطح زمین می‌ماند، آن هم برای جفت‌گیری (از قیافه‌اش پیداست که خیلی تنبل است. نه؟)



موش ستاره پوزه

موش کور کوچکی از خانواده کور موش‌ها است که طولش حدود ۱۵ الی ۲۰ سانت و وزنش حدود ۵۵ گرم است. با این جثه‌ی کوچکش ۴۴ دندان دارد و از حشرات آبی و نرم‌تنان و ماهی‌های کوچک تغذیه می‌کند. چیزی که او را از بقیه‌ی گونه‌های شبیه به خودش متمایز می‌کند ۲۲ شاخک گوشتینی است که روی پوزه‌اش دارد. این شاخک‌های بسیار حساس با استفاده از تشخیص جریان الکتریکی در شکار، غذا را شناسایی می‌کنند. موش ستاره‌پوزه تنها به ۲۳۰ میلی‌ثانیه از شناسایی تا مصرف شکار احتیاج دارد و از این لحاظ سریع‌ترین پستان‌دار شناخته می‌شود.

فلفل نبین چه ریزه



وقتی تصمیم بگیری از مناظر طبیعی عکس بگیری، شیرین‌ترین اتفاق این است که یک صحنه‌ی توپ و جالب شکار کنی. این همان اتفاقی‌ست که برای یک گردشگر فرانسوی افتاده که به قصد عکاسی از طبیعت به ونزوئلا رفته بود؛ و اما او چه دید؟ او همین طور که در این عکس می‌بینید آناکوندای (غول‌پیکرترین مار جهان که تا طول ۸/۸ و وزن ۲۲۷ کیلوگرم رشد می‌کند و قطر بدنش گاهی به ۳۰ سانتی‌متر می‌رسد.) سبزی را دید که سعی دارد یک لاک‌پشت کوچک را شکار کند. جالب است بدانید ماری که معمولاً از خوک‌ها، آهوها، پرندگان، سوسمار و حتی پلنگ تغذیه می‌کند، از پس این لاک‌پشت کوچولوی مصمم بر نیامد و بعد از نیم ساعت کلنجار رفتن بالاخره لاک‌پشت از دست او فرار کرد. البته ما حدس می‌زنیم که عکاس محترم هم در آزادسازی این حیوان مبارز بی‌تاثیر نبوده است. تا نظر شما چه باشد!

